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Résultats
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Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Clt N°

108
107
122
169
103

a b WO N PP

Pilote

GHIRETTI ALESSANDRO
VALETTE CAMILLE
LAULLON MAXAENS
TODESCHINI PAUL
BARRANGER LUCAS

Tours

© © © ©

Ecart

4.438
4.629
19.895
41.314

Interv.

4.438
0.191
15.266
21.419

Meilleur tour
52.099
52.386
52.361
52.202
52.344

Départ : 07/03 - 18:02:32

Téte de course : N°108 GHIRETTI ALESSANDRO (1-9)
Meilleur tour : N°108 GHIRETTI ALESSANDRO

Record de I'épreuve : N°108 GHIRETTI ALESSANDRO

52.099 79,11 Km/h
51.658 79,79 Km/h

Championnat Sud M1 07-08/03/2015
CRK MIDI PYRENEES
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